令和 ２年 ４月 １７日

保護者の皆様

昭島市立拝島第二小学校

                                 校長 小瀬 和彦

          校庭開放及び図書室開放の中止の延期について

 日頃より本校の教育活動に御理解・御協力いただき、感謝申し上げます。子供たちの様子

は、どうでしょうか。何かお困りごとがあれば遠慮なく連絡をください。

新型コロナウィルス感染防止拡大のため、４月１９日（日）まで中止となっていた校庭開

放及び図書室開放を下記の通り延期いたします。

 皆様方には御迷惑をお掛けし、大変申し訳ございません。御理解・御協力の程、よろしく

お願いいたします。

                   記

１ 校庭開放ついて

   ４月１９日（日）～５月６日（水）まで中止

２ 図書室開放について

  ４月１９日（日）～５月６日（水）まで中止

【担当】

拝島第二小学校

副校長 杉本 幸司

（電話）042-541-1059